[image: image1.png]

Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от  26.09.2025г.№560
г.Стародуб

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов
города Стародуба от 24.07.2020 года № 158 «О принятии Положения об оплате труда работников, занимающих должности в аппаратах органов местного самоуправления  Стародубского муниципального округа Брянской области, не отнесенные к категории должностей муниципальной службы» (в редакции решений от
11.12.2020 года № 30, от 30.09.2022 года № 272, от 28.12.2022 года № 301,от 27.09.2023 года № 371, от 22.05.2024 года № 425)

В соответствии с решением  Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа Брянской области от 20 декабря 2024 года № 489 «О бюджете Стародубского муниципального округа Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», Совет народных депутатов Стародубского муниципального округа Брянской области решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов города Стародуба от 24.07.2020 года № 158 «О принятии Положения об оплате труда работников, занимающих должности в аппаратах органов местного самоуправления  Стародубского муниципального округа Брянской области, не отнесенные к категории должностей муниципальной службы»  следующие изменения:
1.1 Приложение 1 «Размеры  должностных окладов работников, занимающих должности в аппаратах органов местного самоуправления Стародубского муниципального округа Брянской области, не отнесенные к категории должностей муниципальной службы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2025 года.
Глава Стародубского муниципального

 округа  Брянской области                                                              Н. Н.  Тамилин
Приложение

к решению Совета народных депутатов

Стародубского муниципального округа

Брянской области

«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

города Стародуба от 24.07.2020 года № 158 «О принятии Положения об оплате труда работников, занимающих должности в аппаратах органов местного самоуправления  Стародубского муниципального округа Брянской области, не отнесенные к категории должностей муниципальной службы» от 26.09.2025г.№560
Приложение  1

                                                                                         к Положению  по оплате труда, утвержденного решением Совета
                                                                                    народных депутатов города Стародуба

                                                                                      от 24.07.2020 г. № 158

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников, занимающих должности в аппаратах органов местного самоуправления Стародубского муниципального округа Брянской области, не отнесенные к категории должностей муниципальной службы

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада, руб.

	Немуниципальные должности

	1. Главный инспектор
	6 533

	2.Специалист по делам несовершеннолетних и защите их прав
	6 052

	3. Специалист по охране труда
	8 693

	4. Старший инспектор
	5 569

	5. Инспектор
	4 999